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BM fir Inneres

Anfragebeantwortung

Herrn

Prasidenten des Nationalrates
Dr. Andreas KHOL

Parlament

1010 Wien

DVR: 0000051

Die Abgeordneten zum Nationalrat HAIDLMAYR, Freundinnen und Freunde haben am
2. Juni 2006 unter der Nr. 4331/J-NR/2006 an mich eine schriftliche parlamentarische
Anfrage betreffend ,Zuweisungen und Widerrufe des Zivildienstes* gerichtet.

Diese Anfrage beantworte ich nach den mir vorliegenden Informationen wie folgt:

Zu Frage 1:

Jahr 2000 1238
Jahr 2001 713
Jahr 2002 615
Jahr 2003 600
Jahr 2004 551
Jahr 2005 487
Zu Frage 2:

Jahr 2000 8859
Jahr 2001 7942
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Jahr 2002
Jahr 2003
Jahr 2004
Jahr 2005

Zu Frage
Jahr 2000
Jahr 2001
Jahr 2002
Jahr 2003
Jahr 2004
Jahr 2005

4186/AB XXII. GP - Anfragebeantwortung

9605

9985
10256
10318

3
8895
7970
9778
9757
9856
10158
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