

4186/AB XXII. GP

Eingelangt am 10.07.2006

Dieser Text wurde elektronisch übermittelt. Abweichungen vom Original sind möglich.

BM für Inneres

Anfragebeantwortung

Herrn
Präsidenten des Nationalrates
Dr. Andreas Khol
Parlament
1010 Wien

DVR: 0000051

Die Abgeordneten zum Nationalrat HAIDLMAIR, Freundinnen und Freunde haben am 2. Juni 2006 unter der Nr. 4331/J-NR/2006 an mich eine schriftliche parlamentarische Anfrage betreffend „Zuweisungen und Widerrufe des Zivildienstes“ gerichtet.

Diese Anfrage beantworte ich nach den mir vorliegenden Informationen wie folgt:

Zu Frage 1:

Jahr 2000	1238
Jahr 2001	713
Jahr 2002	615
Jahr 2003	600
Jahr 2004	551
Jahr 2005	487

Zu Frage 2:

Jahr 2000	8859
Jahr 2001	7942

Jahr 2002	9605
Jahr 2003	9985
Jahr 2004	10256
Jahr 2005	10318

Zu Frage 3:

Jahr 2000	8895
Jahr 2001	7970
Jahr 2002	9778
Jahr 2003	9757
Jahr 2004	9856
Jahr 2005	10158